Arsregnskap 2021
for

BYASEN IL ORIENTERING

Foretaksnr. 935602300




BYASEN IL ORIENTERING

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekter
Sponsorinntekter
Inntekter arrangementer
Aktivitetsavgift
Tilskudd/overfgringer
Egenandeler
Dugnadsinntekter
Andre inntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Kjgp av varer for videresalg

Kjgp av varer til egne arrangementer
Startkontingenter

Reise/opphold eksterne stevner
Lgnnskostnad

Kjgp av utstyr/idrettsmateriell
Revisjon-/regnskapshonorar
Aviser/tidsskrifter

Mgtekostnader

Kurs trenere/ledere
Treningssamlinger/leirer

Avgift landslag/mesterskap utlandet
Andre driftskostnader

Tap pa fordringer

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISPONERINGER

2021 2020
18 195 29 238
55 000 55 000

538 723 102 103
112 200 49 176
236 027 161 601
50 375 59 778
78 354 74 165
831 9627
1089 705 540 687
19 580 832
270 689 54 445
130 434 145 412
81787 44 204
81535 44 600
24 115 40 506
23 156 24 500
560 560

4 203 5648

8 926 0
22 980 69 319

0 1500

38 260 23 390
1595 95
707 821 455 010
381 884 85677

1235 2697

1235 2697

1235 2697

383119 88 374
383 119 88 374
383119 88 374
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BYASEN IL ORIENTERING

Balanse pr. 31.12.2021

EIENDELER

Bygninger

Kundefordringer
Bankinnskudd og kontanter
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
Annen egenkapital

SUM EGENKAPITAL
Leverandgrgjeld

Annen kortsiktig gjeld

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Kjell Maroni
Styrets leder

Marcus Bull
Styremedlem

Malin N. Leiren
Styremedlem

Note

31.12.2021

1

140 908

1 060 449
1201 358

1177925
1177925

13624
9 810
23434

1201 358

Trondheim 21. februar 2022

Jenny Persson
Styremedlem

Trond Benum
Styremedlem

31.12.2020

1

54 685
829 095
883 781

794 805
794 805

85976
3 000
88 976

883 781

Kari Solem Aune
Styremedlem

Talke Elisabeth H. Evjen

Styremedlem
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